[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2014г.                                                                                                  № 56

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом
по адресу: с.Кунашак, ул.Ленина, 113

          Руководствуясь пунктом 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции», пунктом 2 приказа ФАС России от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества»:

       1.
Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: с.Кунашак, ул.Ленина, 113
       2.
Зам.Главы администрации Кунашакского сельского поселения
Р.М. Нуриеву подготовить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса и опубликовать извещение о проведении конкурса на официальном сайте администрации сельского поселения www.kunashak-sp.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет, не позднее следующего дня с момента подписания настоящего распоряжения.
       3.
Ответственным за прием и регистрацию заявок на участие в конкурсе и прилагаемых к ним документов, заявлений претендентов об отзыве поданных заявок назначить Р.Г. Газизова – ведущего специалиста по муниципальному имуществу и земельным отношениям.
       4.
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Зам.Главы администрации Кунашакского сельского поселения Р.М. Нуриева.

А.М. Ибрагимов.
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2014г.                                                                                                  № 57

О создании конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом
по адресу: с.Кунашак, ул.Ленина, 113
Во исполнение распоряжения Главы Кунашакского сельского поселения от 25.08.2014г.  № 56 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
по адресу: с.Кунашак, ул.Ленина», 113 руководствуясь п.п. 9 раздела II Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных приказом ФАС России от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества»:

1.
Для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: с.Кунашак, ул.Ленина, 113 создать комиссию в следующем составе:
- Председатель комиссии – А.М. Ибрагимов – Глава Кунашакского сельского поселения;
Члены комиссии:
- Р.М. Нуриев – Зам.главы администрации Кунашакского сельского поселения;
- Р.Г. Газизов – Ведущий специалист по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации сельского поселения;
- Г.М. Нургалеева – Зам.главы администрации по финансовым вопросам Кунашакского сельского поселения – секретарь комиссии.
      2.
Зам.Главы администрации Кунашакского сельского поселения
Р.М. Нуриеву ознакомить с настоящим решением членов комиссии.
      3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
А.М. Ибрагимов